
 

 

Informacja w zakresie obowiązku spełnienia wymogów eksportowych nałożonych przez producenta 

MMD-Monitors & Displays Nederland B.V. („MMD”) 

Informujemy, że Strona nabywająca produkty MMD („Produkty”) ma obowiązek przestrzegać wszelkich 

mających zastosowanie przepisów prawnych dotyczących sankcji i kontroli eksportu Organizacji 

Narodów Zjednoczonych („ONZ”), Unii Europejskiej („UE”), Holandii oraz,  w odpowiednim zakresie, 

Stanów Zjednoczonych Ameryki („USA”), Wielkiej Brytanii („Wielka Brytania”) i każdego innego kraju, 

który jest, może być lub stanie się właściwy w odniesieniu do sprzedaży produktów MMD („Przepisy 

handlowe”).   

Strona nabywająca Produkty:   

a) potwierdza i gwarantuje, że zapozna się z wszelkimi odpowiednimi i ustanowionymi 

ograniczeniami, zobowiązaniami, zamrożeniem aktywów lub zakazami ustanowionych 

Przepisami handlowymi lub z nich wynikających i będzie ich przestrzegać, w szczególności 

gwarantuje, że nie będzie sprzedawała, eksportowała ani reeksportowała Produktów, 

bezpośrednio lub pośrednio, do Federacji Rosyjskiej lub Białorusi ani do użytku w Federacji 

Rosyjskiej lub Białorusi; 

b) gwarantuje, że Produkty są i będą wykorzystywane wyłącznie do zamierzonych celów i nie są 

ani nie będą wykorzystywane do celów niezgodnych z prawem lub w związku z nimi; 

c) gwarantuje, że nie będzie, bezpośrednio ani pośrednio, dostarczała Produktów żadnej osobie 

fizycznej lub prawnej, podmiotowi lub organowi, który podlega sankcjom lub innym 

ograniczeniom wynikającym z Przepisów handlowych; 

d) gwarantuje i oświadcza, że nie został zaangażowany w żadną działalność sprzeczną z Przepisami 

handlowymi, ani w inny sposób nie pozyskiwała funduszy lub jakichkolwiek  zasobów 

gospodarczych z naruszeniem Przepisów handlowych lub w jakikolwiek inny sposób z 

jakiegokolwiek źródła, które pozostaje niezgodne z obowiązującymi przepisami prawa, 

przestępcze lub oszukańcze („Nielegalne źródła finansowania"); 

e) gwarantuje ponadto i oświadcza, że żadne środki przekazane w związku z zakupami oraz 

sprzedażą Produktów oraz w związku z obrotem Produktami przez Stronę nabywającą  Produkty 

nie zostały uzyskane z naruszeniem Przepisów handlowych lub z wykorzystaniem Nielegalnych 

źródeł finansowania;  

f) będzie utrzymywała odpowiednie wewnętrzne kontrole i procedury w celu monitorowania 

działań o charakterze nietypowym lub działań wzbudzających podejrzenia a dotyczących 

obrotu Produktami oraz w celu zapewnienia zgodności z Przepisami handlowymi; 

g) jest zobowiązana do utrzymania procedur zapewniających, że wszystkie działania i transakcje 

dotyczące obrotu Produktami są dokładnie rejestrowane i raportowane w księgach i rejestrach 

Strony nabywającej Produkty; 

h) jest zobowiązana do prowadzenia rejestru wszystkich stron zaangażowanych w obrót 

Produktami; 

i) niezwłocznie poinformuje AB S.A. o wszelkich problemach związanych z wypełnianiem 

zobowiązań z niniejszej Informacji a dotyczącej zgodności z Przepisami handlowymi, w tym o 

wszelkich działaniach osób trzecich, które mogłyby utrudnić realizację celu niniejszej Informacji; 



 

 

j) udostępni AB S.A. wszelkie informacje dotyczące przestrzegania obowiązków wynikających z 

niniejszej klauzuli, w ciągu tygodnia od złożenia przez AB  S.A. żądania o udostępnienie takich 

informacji; 

k) zapewni, że wszystkie zobowiązania wynikające z niniejszej Informacji zostaną przeniesione na 

jakąkolwiek osobę trzecią, z którą Strona zawiera umowę lub która przejmie jakiekolwiek 

zobowiązania wynikające z niniejszej klauzuli (lub jej części).   

Akceptując ofertę Produktu, Strona nabywająca wyraża zgodę na to, że nie będzie zajmować się 

Produktami i/lub związaną z nimi dokumentacją z naruszeniem obowiązujących Przepisów handlowych.   

Jeśli Strona nabywająca Produkty nie zastosuje się do któregokolwiek z postanowień niniejszej 

Informacji lub jeśli AB S.A. stwierdzi, że istnieją uzasadnione podstawy, aby sądzić, że Strona 

nabywająca Produkty zamierza naruszyć lub naruszyła  zobowiązania wynikające z niniejszej Informacji, 

AB S.A. ma prawo, według własnego uznania, do natychmiastowego anulowania zamówienia Strony 

nabywającej Produkty, zawieszenia sprzedaży realizowanej do Strony nabywającej Produkty, 

rozwiązania wszelkich umów sprzedaży zawartych ze Stroną nabywającą Produkty bez ponoszenia 

odpowiedzialności przez AB S.A.  

W przypadku, gdy kontynuacja lub wykonanie zamówień Strony nabywającej Produkty lub umów 

zawartych przez Stronę nabywającą Produkty z AB S.A. stanie się niemożliwe, ponieważ stanowić będzie 

naruszenie Przepisów handlowych lub  będzie narażać AB S.A. lub MMD lub inne spółki z ich grup na 

naruszenie Przepisów handlowych, AB S.A. ma prawo, według własnego uznania, natychmiast 

anulować zamówienia Strony nabywającej Produkty, zawiesić sprzedaż Produktów Stronie nabywającej 

Produkty, a także rozwiązać wszelkie umowy zawarte ze Stroną nabywającą Produkty bez ponoszenia 

odpowiedzialności przez AB S.A. 

Jeżeli Strona nabywająca Produkty naruszy postanowienia niniejszej Informacji, naruszy jakiekolwiek 

Przepisy handlowe lub wykorzystuje Nielegalne źródła finansowania w związku z obrotem Produktami, 

Strona nabywająca Produkty zwolni AB S.A.  z wszelkiej odpowiedzialności i naprawia powstałe w 

związku z tym wszelkie szkody, straty i wydatki.  

W przypadku anulowania zamówienia Strony nabywającej Produkty, zawieszenia sprzedaży 

realizowanej do Strony nabywającej Produkty, rozwiązania wszelkich umów sprzedaży zawartych ze 

Stroną nabywającą Produkty, zgodnie z powyższymi akapitami, AB S.A.: 

− nie będzie miała żadnych dalszych zobowiązań wynikających z niniejszej Informacji oraz 

anulowanych zamówień, zawieszonej sprzedaży lub rozwiązanych umów sprzedaży, a Strona 

nabywająca Produkty zwolni AB S.A. w pełnym zakresie z odpowiedzialności za wszelkie 

bezpośrednie lub pośrednie szkody, roszczenia, kary lub inne straty wynikające ze skorzystania przez 

AB S.A. z tych uprawnień; 

− jest uprawnione do dochodzenia naprawienia wszelkich szkód poniesionych w związku ze 

skorzystaniem przez AB S.A. z przewidzianych powyżej uprawnienia do anulowania zamówienia 

Strony nabywającej Produkty, zawieszenia sprzedaży realizowanej do Strony nabywającej Produkty, 

rozwiązania wszelkich umów sprzedaży zawartych ze Stroną nabywającą Produkty. 


